
Pécsely Község Önkormányzatának 
10/2012. (X. 24.) önkormányzati rendelete, 

A környezetvédelemről szóló 11/2004. (IX. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Pécsely Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, Magyarország Alaptörvénye 32. cikkének (2) 
bekezdése alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8.§ (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva, a környezetvédelemről szóló 11/2004. (IX.15.) önkormányzati 
rendelet módosításáról, a következőket rendeli el. 
 
1.§ Pécsely Község Önkormányzata Képviselő-testületének a környezetvédelemről szóló 11/2004. 
(IX.15.) önkormányzati rendeletének (továbbiakban: Rendelet) 42-49.§-i hatályukat vesztik. 
 

Záró rendelkezések 
 

 
2.§ Ez a rendelet a közzétételt követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
 
 
 

ifj. Sebők Lajos      Jurics Tamás 
  polgármester         körjegyző 

 
 
 
E rendelet 2012. október 24. napján kihirdetésre került. 
 
 
 
 
          Jurics Tamás 
            körjegyző 

 
 


